



PALERMO
20 - 23 | APRILE | 2017

venerdì 21 aprile	Controlli					Località	Distanze		Tempi Imposti		Media		Orario 1 a Vett	Tappa 1
	Sett.	CO	PC	PM	CT		Parziali	Progr.	Parziali	Settore	Parziali	Settore		
1	1					Taormina - Partenza Tappa 1		0,000					09:00	
						Taormina - Start PC	0,140	0,140						
		1				Taormina 1	0,040	0,180	0:00:07			20,57		
		2				Taormina 2	0,050	0,230	0:00:09			20,00		
		3				Taormina 3	0,060	0,290	0:00:12			18,00		
		4				Taormina 4	0,030	0,320	0:00:06			18,00		
						Forza d'Agro - Start PC	17,150	17,470						
		5				Forza d'Agro 1	0,040	17,510	0:00:10			14,40		
		6				Forza d'Agro 2	0,070	17,580	0:00:10			25,20		
				1		Forza d'Agro Largo Piano	0,150	17,730						
				2		Savoca Bar Vitelli	12,160	29,890						
						Roccalumera - Start PC	16,355	46,245						
						Roccalumera 1	0,030	46,275	0:00:08			13,50		
						Roccalumera 2	0,050	46,325	0:00:09			20,00		
						Roccalumera 3	0,040	46,365	0:00:07			20,57		
						Roccalumera 4	0,060	46,425	0:00:10			21,60		
				3		Roccalumera	0,070	46,495						
				1		Start PM 1 "Etna"	43,600	90,095						
				2		(4 Rilevamenti - Media 40 Km/h)	16,760	106,855						
						Start PM 2 "Sella Mandrazzi"	0,060	106,915						
					(3 Rilevamenti - Media 40 Km/h)	9,550	116,465							
					Novara di Sicilia - Start PC	0,600	117,065							
	11				Novara di Sicilia 1	0,040	117,105	0:00:08			18,00			
	12				Novara di Sicilia 2	0,010	117,115	0:00:04			9,00			
	13				Novara di Sicilia 3	0,030	117,145	0:00:06			18,00			
	14				Novara di Sicilia 4	0,070	117,215	0:00:11			22,91			
2					Gliaca di Piraino (Pranzo - Lunch)	52,395	169,610		5:00:00		33,92		14:00	
2	2				Gliaca di Piraino (Pranzo - Lunch)	0,000	0,000						14:00	
					Brolo - Start PC	1,090	1,090							
		15			Brolo 1	0,030	1,120	0:00:07			15,43			
		16			Brolo 2	0,350	1,470	0:00:43			29,30			
		17			Brolo 3	0,030	1,500	0:00:06			18,00			
		18			Brolo 4	0,390	1,890	0:00:48			29,25			
		19			Brolo 5	0,040	1,930	0:00:06			24,00			
					Capo d'Orlando - Start PC	6,145	8,075							
		20			Capo d'Orlando 1	0,070	8,145	0:00:14			18,00			
		21			Capo d'Orlando 2	0,350	8,495	0:00:42			30,00			
		22			Capo d'Orlando 3	0,040	8,535	0:00:06			24,00			
		23			Capo d'Orlando 4	0,400	8,935	0:00:49			29,39			
		24			Capo d'Orlando 5	0,040	8,975	0:00:06			24,00			
				4		Capo d'Orlando - Piazza Matteotti	1,770	10,745						
				5		S. Stefano di Camastra - Via Umberto I	45,565	56,310						
						S. Stefano di Camastra - Start PC	0,050	56,360						
		25				S. Stefano di Camastra 1	0,020	56,380	0:00:05			14,40		
		26				S. Stefano di Camastra 2	0,020	56,400	0:00:04			18,00		
		27				S. Stefano di Camastra 3	0,080	56,480	0:00:11			26,18		
		28				S. Stefano di Camastra 4	0,035	56,515	0:00:05			25,20		
			6		Castel di Tusa - S.S. 113	10,920	67,435							
					Finale di Pollina - Start PC	9,240	76,675							
	29				Finale di Pollina 1	0,030	76,705	0:00:07			15,43			
	30				Finale di Pollina 2	0,100	76,805	0:00:14			25,71			
	31				Finale di Pollina 3	0,040	76,845	0:00:07			20,57			
	32				Finale di Pollina 4	0,030	76,875	0:00:05			21,60			
			7		Cefalù - Piazza Duomo	14,470	91,345							
3					Cefalù Lungomare Giardino - Arrivo Tappa 1	0,895	92,240		2:30:00		36,90		16:30	

Totale Tappa 1 - Km **261,850**

www.targa-florio.it



Automobile Club Palermo
Via delle Alpi, 6 - 90144 Palermo
T: +39 091300468 e-mail: info@targa-florio.it



sabato 22 aprile

Sett.	Controlli				Località	Distanze		Tempi Imposti		Media		Orario 1 a Vett.
	CO	PC	PM	CT		Parziali	Progr.	Parziali	Settore	Parziali	Settore	
3	4				Palermo Università - Partenza Tappa 2		0,000					09:00
			3		Start PM 3 "Targa 1"	89,780	89,780					
	5				(3 Rilevamenti - Media 40 Km/h) Caltavuturo - Municipio	9,590	99,370					
						0,900	100,270		2:30:00		40,11	11:30
4	5				Caltavuturo - Municipio		0,000					11:30
				7	Castellana Sicula	23,520	23,520					
					Petralia Sottana - Start PC	9,720	33,240					
		33			Petralia Sottana 1	0,015	33,255	0:00:05		10,80		
		34			Petralia Sottana 2	0,025	33,280	0:00:04		22,50		
		35			Petralia Sottana 3	0,030	33,310	0:00:04		27,00		
		36			Petralia Sottana 4	0,030	33,340	0:00:05		21,60		
					Geraci Siculo - Start PC	18,815	52,155					
		37			Geraci Siculo 1	0,040	52,195	0:00:07		20,57		
		38			Geraci Siculo 2	0,030	52,225	0:00:05		21,60		
		39			Geraci Siculo 3	0,040	52,265	0:00:06		24,00		
		40			Geraci Siculo 4	0,040	52,305	0:00:05		28,80		
			4		Start PM 1 "Targa 2" (4 Rilevamenti - Media 40 Km/h)	0,280	52,585					
						18,460	71,045					
6				Castelbuono - Via Cavour	2,695	73,740		2:45:00		26,81	14:15	
5	6				Castelbuono - Via Cavour	0,000	0,000					14:15
					Castelbuono - Start PC	0,910	0,910					
		41			Castelbuono 1	0,030	0,940	0:00:07		15,43		
		42			Castelbuono 2	0,040	0,980	0:00:07		20,57		
		43			Castelbuono 3	0,030	1,010	0:00:06		18,00		
		44			Castelbuono 4	0,030	1,040	0:00:06		18,00		
7				Floriopoli	50,340	51,380		1:30:00		34,25	15:45	
6	7				Floriopoli	0,000	0,000					15:45
					Campofelice di Roccella - Start PC	12,120	12,120					
		45			Campofelice di Roccella 1	0,030	12,150	0:00:07		15,43		
		46			Campofelice di Roccella 2	0,030	12,180	0:00:07		15,43		
		47			Campofelice di Roccella 3	0,030	12,210	0:00:07		15,43		
		48			Campofelice di Roccella 4	0,020	12,230	0:00:06		12,00		
					Termini Imerese - Start PC	23,070	35,300					
		49			Termini Imerese 1	0,190	35,490	0:00:40		17,10		
		50			Termini Imerese 2	0,185	35,675	0:00:32		20,81		
		51			Termini Imerese 3	0,200	35,875	0:00:37		19,46		
		52			Termini Imerese 4	0,175	36,050	0:00:31		20,32		
		53			Termini Imerese 5	0,200	36,250	0:00:35		20,57		
					Trabia - Start PC	5,630	41,880					
		54			Trabia 1	0,030	41,910	0:00:07		15,43		
	55			Trabia 2	0,020	41,930	0:00:05		14,40			
	56			Trabia 3	0,050	41,980	0:00:08		22,50			
	57			Trabia 4	0,040	42,020	0:00:06		24,00			
8				Palermo Piazza Verdi - Arrivo Tappa 2	38,070	80,090		2:15:00		35,60	18:00	

Tappa 2

Totale Tappa 2 - Km **305,480**



Sett.	Controlli				Località	Distanze		Tempi Imposti		Media		Orario 1 a Vett.
	CO	PC	PM	CT		Parziali	Progr.	Parziali	Settore	Parziali	Settore	
7	9				Palermo Università - Partenza Tappa 3		0,000					09:00
	10				Monreale - Piazza Duomo	8,360	8,360		0:30:00		16,72	09:30
8	10				Monreale - Piazza Duomo	0,000	0,000					09:30
			5		Start PM 5 "Sagana"	15,110	15,110					
					(2 Rilevamenti - Media 38 Km/h)	7,130	22,240					
					Partinico - Start PC	6,610	28,850					
		58			Partinico 1	0,035	28,885	0:00:07		18,00		
		59			Partinico 2	0,020	28,905	0:00:05		14,40		
		60			Partinico 3	0,030	28,935	0:00:06		18,00		
		61			Partinico 4	0,035	28,970	0:00:06		21,00		
					Calatafimi - Start PC	35,560	64,530					
		62			Calatafimi 1	0,040	64,570	0:00:09		16,00		
		63			Calatafimi 2	0,060	64,630	0:00:08		27,00		
		64			Calatafimi 3	0,030	64,660	0:00:06		18,00		
	65			Calatafimi 4	0,030	64,690	0:00:05		21,60			
11				Segesta - Zona Archeologica	7,110	71,800		2:15:00		31,91	11:45	
9	11				Segesta - Zona Archeologica	0,000	0,000					11:45
					Castellammare del Golfo - Start PC	21,330	21,330					
		66			Castellammare del Golfo 1	0,030	21,360	0:00:07		15,43		
		67			Castellammare del Golfo 2	0,050	21,410	0:00:08		22,50		
		68			Castellammare del Golfo 3	0,030	21,440	0:00:05		21,60		
12				Palermo Piazza Verdi - Arrivo Tappa 3	57,570	79,010		2:15:00		35,12	14:00	

Totale Tappa 3 - Km **159,170**

Totale Km **726,500**

